Dane aktualne na dzień: 13-05-2026 08:45
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/subwoofer-pasywny-kenwood-ksc-w1200b-p-180636.html
Subwoofer pasywny Kenwood KSC-
W1200B
Cena 403,94 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy MCAKNWSUB0004
Kod producenta KSC-W1200B
Kod EAN 019048202116
PKWiU 26.40.42.0
Opis produktu
Impedancja: 4 Ω
Kolor produktu: Czarny
Moc znamionowa: 300 W
Moc szczytowa: 1200 W
Rodzaj magnesu: Ferryt
Wysokość produktu: 342 mm
Głębokość produktu: 272 mm
Waga produktu: 7,8 kg
Szerokość produktu: 486 mm
Ilość sztuk: 1
Typ głośnika niskotonowego: Subwoofer pasywny
Typ obudowy: Załączony
Czułość głośnika niskotonowego: 84 dB
Moc RMS głośnika niskotonowego: 300 W
Pasmo przenoszenia subwoofera: 38 - 300 Hz
Moc szczytowa subwoofera: 1200 W
Hałas własny: 30 cm
Typ produktu: Subwoofer
Impedancja subwoofera: 4 Ω
Materiał membrany głośnika subwoofera: Polipropylen
Ostrzeżenia: Przechowywać z dala od źródeł ognia., Produkt podlega specjalnej utylizacji - nie wyrzucać do zwykłego
śmietnika., Unikać kontaktu z wodą.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS02: Substancje łatwopalne, GHS09: Substancje szkodliwe dla środowiska
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Impedancja: 4 Ω
Kolor produktu: Czarny
Moc znamionowa: 300 W
Moc szczytowa: 1200 W
Rodzaj magnesu: Ferryt
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 342 mm
Głębokość produktu: 272 mm
Waga produktu: 7,8 kg
Szerokość produktu: 486 mm
wygenerowano w programie shopGold
Dane logistyczne:
Ilość sztuk: 1
Subwoofer:
Typ głośnika niskotonowego: Subwoofer pasywny
Typ obudowy: Załączony
Czułość głośnika niskotonowego: 84 dB
Moc RMS głośnika niskotonowego: 300 W
Pasmo przenoszenia subwoofera: 38 - 300 Hz
Moc szczytowa subwoofera: 1200 W
Hałas własny: 30 cm
Typ produktu: Subwoofer
Impedancja subwoofera: 4 Ω
Materiał:
Materiał membrany głośnika subwoofera: Polipropylen
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Przechowywać z dala od źródeł ognia., Produkt podlega specjalnej utylizacji - nie wyrzucać do zwykłego
śmietnika., Unikać kontaktu z wodą.
Piktogram(y) zagrożenia: GHS02: Substancje łatwopalne, GHS09: Substancje szkodliwe dla środowiska
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold